Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.07.2016
	№
	110-37-875-16

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования « город Саянск» от 09.09.2013 № 110-37-1077-13« О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»

	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и федеральных учреждений государственной власти, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1077-13 от 09.09.2013
«О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд», (в редакции от 13.10.2014 № 110-37-906-14, от 26.05.2015 № 110-37-497-15), (опубликовано в газете «Саянские зори», № 36, 12.09.2013, стр. 4 вкладыша, № 42 от 23.10.2014, стр. 1 вкладыша,
№ 21 от 04.06.2015)  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд:

Николаеву Елену Викторовну – ведущего специалиста – экономиста по труду отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретаря Комиссии;

Шклярову Татьяну Васильевну – заместителя начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Иркутской области;

Бобина Сергея Витальевича – директора Саянского филиала государственного учреждения «Территориальный фонд обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области»;

Каламашкину Елену Юрьевну – судебного пристава по налогам и юридическим лицам Саянского подразделения судебных приставов Иркутской области Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области;

Быкову Анну Валерьевну – государственного инспектора труда Иркутской области по правовым вопросам.

1.2 Ввести в состав городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд:

Малькова Олега Владимировича – государственного инспектора труда в Иркутской области (по согласованию);

Попова Олега Ивановича – заместителя начальника Зиминского районного отдела судебных приставов, заместителя старшего судебного пристава советника юстиции 3 класса (по согласованию);

Онищенко Владимира Витальевича – начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Иркутской области (по согласованию);

Мишину Светлану Владимировну – директора Саянского филиала государственного учреждения «Территориальный фонд обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области» (по согласованию);

Еремееву Анастасию Владимировну – ведущего специалиста – экономиста по труду отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретаря Комиссии;

Скуратович Елену Васильевну – заместителя руководителя Саянского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
И.О. мэра городского округа  муниципального                                     М.Н. Щеглов
образования «город Саянск»

исп. Еремеева А.В.

тел. 5-64-41
PAGE